
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 

«16» января 2020 года                                                                        № 32 

 

Об участии в областной  

акции «Живи, ёлка!» 

 

Согласно письма департамента образования Белгородской области от 

11.12.12019 года № 9-09/14/6947 «О проведении областной акции «Живи, ёлка!» в 

образовательных организациях Новооскольского городского округа с 10 по 30 

декабря 2019 года  прошли мероприятия в рамках областной акции «Живи, ёлка!» 

(далее – Акция). 

В мероприятиях Акции приняли участие обучающиеся и педагогические 

коллективы 27 образовательных организаций учреждений (общеобразовательных 

школ – 22; дошкольные, структурные, учреждения дополнительного образования – 5) 

 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 1. Утвердить результаты Акции.  

1.1. Признать активными участниками Акции следующие образовательные 

организации: 

МБОУ «СОШ №3» г. Новый Оскол Белгородской области, МБОУ «Беломестненская 

СОШ», МБОУ «Глинновская СОШ», МБОУ «Львовская СОШ», МБОУ «Немцевская 

ООШ», МБОУ «Солонец-Полянская ООШ», МБДОУ д/с №2«Умка», МБДОУ ДС №6 

«Пчёлка», МБДОУ д/с №9, МБДОУ «Детский сад с. Великомихайловка», МБДОУ 

«Детский сад с.Ниновка». 

1.2. Наградить дипломами управления образования Новооскольского городского 

округа лучших организаторов Акции: 

- Комиссарову Светлану Петровну, учитель МБОУ «Глинноская СОШ», педагог 

дополнительного образования МБУДО «СЮН»; 

- Стромилову Галину Анатольевну, учитель МБОУ «Беломестненская СОШ», педагог 

дополнительного образования МБУДО «СЮН»; 

- Науменко Ирину Ивановну, воспитатель МБДОУ д/с №2«Умка»;  

- Гамову Елену Николаевну, воспитатель МБДОУ ДС № 6 «Пчёлка»; 

- коллектив МБДОУ д/с №9; 

- коллектив МБДОУ «Детский сад с. Ниновка». 

 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН» 

Ганагина В.Ф 

 

 

 

Начальник  управления образования  

администрации муниципального района 

«Новооскольский район»                                                                         Ю.Нехаев 


